
       

 Республика Крым                                                                                                                                             

Белогорский район                                                                                                                                                                      

АРОМАТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ                                                                                                                                                                               

45-я сессия II-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

                                                                                                                                                                          

29 июля 2022 года                                      с. Ароматное                                              № 325 

 

О внесении  изменений в Положение об оплате труда  муниципальных служащих в 

администрации   Ароматновского сельского поселения Белогорского района Республики 

Крым, утвержденное решением 17-й сессии II-го созыва Ароматновского сельского совета 

 от 28.08.2020 года №125 

 

               В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации,  на основании  статьи 

86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона  от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом   муниципального образования Ароматновское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым, рассмотрев Протест прокуратуры 

Белогорского района Республики Крым от 28.06.2022 года    № 32-2022/Прдп212-22-20350005 

    

 

Ароматновский сельский совет - РЕШИЛ: 

  1. Внести изменения в Положение об оплате труда  муниципальных служащих в 

администрации   Ароматновского сельского поселения Белогорского района Республики 

Крым, утвержденное решением 17-й сессии II-го созыва Ароматновского сельского совета от 

28.08.2020 года №125 (далее - Положение об оплате труда) 

1.1. Пункт 2.1.  Раздела 2 Положения об оплате труда дополнить пунктом следующего 

содержания: 

« Заработная плата  муниципальным служащим  администрации Ароматновского 

сельского поселения выплачивается два раза в месяц: до 15 и до 30 числа текущего месяца».           

             2. Настоящее решение   подлежит обнародованию  на Портале правительства 

Республики Крым на странице Белогорского муниципального района (belogorskiy.rk.gov.ru) 

в разделе «Муниципальные образования района» подраздел «Ароматновское сельское 

поселение»,  подлежит размещению  на информационном стенде в административном 

здании Ароматновского сельского поселения по адресу: с. Ароматное, пер. Мира, 1 и 

вступает в силу с момента обнародования. 

 

 

Председатель  Ароматновского сельского совета -                      

глава администрации Ароматновского сельского поселения                     И.В.Кудинов                                         

 
 
 
 


